categoric împotriva

""RomAnul", XV, 1871, 25-26 decembrie, p. 1124.
zr',,Rom4nul", XVII, 1873, 7 februarie, p. 116.
17 „Romanul", XIX, 1875. 24 decembrie, p. 1124.
2
' Apostol Stan, op. cit„ p. 246.

"„RumAnul", XVII, I 873, 7 ti:bruarie, p. 116.
in Ibidem.
11 „Munilorul Oficial", nr. I 54 din 16/28 iulie 1875, p. 3492-3494.